Porro S. Remigius ratus iniquum esse, splendi-
dum illum sanctitatis fulgorem angustijs ædium
tectis condere, Atrebatensi eum ecclesie præfecit.
Qui pontificatus gradu suscepto; cum iã conu-
pede vrbs portas ingredi festinaret, duos extre-
ma ca-

na calamitate miseros alterum cæcum, alterum claudum, obuios habuit. Quos ille stipem sup-
 pliciter postulantem integræ sanitatis beneficio
 affecit. Quæ res ingentem hominum multitu-
 dinem ad Christi fidem suscipiendam perduxit.

Hoc præclaro virtutis suæ miraculo, magno
 populi favore susceptus, animum proptinus ad
 delenda vastitas quæ, Attilæ perfidi Hunnorum Re-
 gis sequita, templorum fabricas erigendas adie-
 cit. Cumque magno studio antiqua, densis veprid-
 bus obducta, inquireret fundamenta, eccè subito
 ex ruinosis speluncis deformis profilijt vsus.
 Cui vir Dei cū indignatione in deserta secedere
 præcepit loca, qui prompta obedientia, humani
 cordis duriciem damnans, iussis paruit, nec vn-
 quam ea loca repetere est visus. Erectis autem
 templorum fabricis, maiori sedulitate ad colla-
 pla pietatis fundamenta restauranda incubuit. Et
 quia morum facilitatem gratam omnibus esse
 nouerat, omnibus se comem, omnibus se blandū
 exhibebat, nec potentium, Christi exemplo, con-
 uicta aspernabatur, ut omnes ad vitam reuoca-
 ret. Accidit eo tempore Francum quendam Oci-
 num nomine, magnifico ciborum apparatu, re-
 gem Clotarium, Clodouçi regis filium, ad pran-
 tium vocare. Vocatus autem est & Vedastus. Qui
 domum ingressus, pro consuetudine, omnia san-
 ctæ crucis signo extensa dextera signauit. Quæ-
 dam autem vascula, dæmoniacis incantationibus
 infecta, illic ad vim crucis crepuerunt. Quo viso
 Rex cum optimatibus in stuporem versi, Iesu
 Christi potentiam in eius famulo Vedasto col-
 laudarunt; alij verò disruptis, diabolicæ fraudis,
 quibus miserrimè constricti erant, catenis: reli-
 gionis puritatem sunt amplexati.

Rr 5

Et

Cæcum &
 Claudum,
 sanat.Construit
 sacras zdes.Nota vim S.
 crucis magis
 S. Vedasti ex
 pressis.

Excedit de
vita.

Sepelitur sa-
crum corpus.

Transfertur
corpus Ve-
dasti.

S. Audoma-
rus oculorum
lumen reci-
pit.

Et his quidem alijsque admiranda pietatis
peribus postquam ecclesiam Christi annis cir-
ter Triginta rexisset, columna quadam nocturne
visionis, de transitu ad vitam sempiternam, ad-
nitus est. Post multa itaque ad æternam patriam
suspiria, sacrosancto corporis & sanguinis Chris-
ti munitus viatico, Angelica exceptus melodia,
beatam Deo animam tradidit.

Funus fuit cum multis populi totius lachry-
mis, in Ecclesiam Dei genitricis semper virginis
Mariæ, ubi quondam Pontificalis cathedræ funge-
batur officio, inductum; in qua usque ad tempus
beati Auberti, qui septimus ei in Pontificali se-
de successit Episcopus, cum insigni miraculorum
virtute quieuit. Is autem cum mirifica quadam visione
admonitus esset, ut sacratissimum illud corpus
ad locum quendam alium non longe ab urbe factum
transferret, protinus ad facti illius societatem, B.
Audomarum Taruennæ Morinorum ea tempe-
state episcopum inuitavit; qui licet affecta sen-
ectate debilior esset, & cæcitate laboraret, prom-
pro tamén alacrique animo eò properavit. & in
ipsa sacrarum translatione reliquiarum amissum
lumen Vedasti meritis recepit; quod tamen ille,
pre lumine mētis, quo mirabiliter vigebat, parui-
pendens iterum amittere voluit: atque pristinam
oculorum cæcitatē à Deo impetrauit.